
ZARZĄDZENIE   Nr 81/2021 
Wójta Gminy Grodziczno 
z dnia 14 czerwiec 2021 r. 

   
       w sprawie: rozstrzygnięcia IV otwartego konkursu ofert oraz przyznanie dotacji na realizację 
zadania publicznego przez organizacje pozarządowe, w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom społecznym. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z póżn. zm.) art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 15 ust. 1, ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. , poz. 1057 z póżn. zm.), 
Uchwały Nr XXI/134/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Grodziczno na rok 2021 z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego, oraz uchwały 
Nr XXIV / 153 / 2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30.12.2020 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok w 
Gminie Grodziczno. 
 
zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Grodziczno 
z zakresu: 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
 
Ogłoszonego Zarządzeniem Nr 58/2021 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 10 maja  2021 roku w 
sprawie: ogłoszenia IV otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego  w roku 2021 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz na podstawie wyników prac Komisji Konkursowej 
powołanej Zarządzeniem Nr 73/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 
 
§ 2. Ustala się wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadania wraz z kwotą przyznanej 
dotacji: 
 

                                   Nazwa zadania/Nazwa podmiotu  Kwota 
dotacji w zł 

              Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
 

1. Powierzenia organizacji wypoczynku letniego z programem profilaktycznym 
dla dzieci i młodzieży z Gminy Grodziczno w 2021 r.  - Koło Gospodyń 
Wiejskich w Montowie. 
 

 
      4700     

               Razem 4700 

 
         
                                                                                                              Wójt Gminy 
 
 
                                                                                                      Tomasz  Szczepański 


